
Mohlo by se Vám také hodit

Více informací získáte u firmy KK-TECH s.r.o.
na tel.: 731 775 778  /  731 711 701 nebo na info@kktech.cz www.kktech.cz

Notebooky DELL Latitude EDU 
pro distanční výuku SKLADEM

Vážené paní ředitelky, vážení páni ředitelé, buďte 
připravení na současnou a nastávající nutnost distanční 
výuky a využijte provozních peněz či financí alokovaných 
z MŠMT na nákup pomůcek pro distanční výuku ještě 
dnes! Naši společnosti se podařilo v rámci partnerství
se značkou DELL naskladnit několik desítek kusů 
kancelářských notebooků Dell Latitude 3510, které máme 
jako jediní skutečně skladem!

Notebook Dell Latitude 15 (3510) je skvělým řešení
přenosného počítače pro distanční výuku. Patří ve své třídě 
mezi nejmenší notebooky při zachování klasického rozměru 
displeje 15.6 palců, zajišťující dokonalý pohled na práci
při velmi zajímavých rozměrech. Je vybaven odolnou šasi
s dlouhodobou výdrží, což kantoři jistě ocení. 

S Intelem i5-10210U, 8GB RAM, 256GB SSD či operačním 
systémem Windows 10 PRO EDU zkrátka nemůžete sáhnout 
vedle! A to nejlepší na konec? 3letá záruka v místě 
používání notebooku jako standard! 

Jsme poskytovatelé náhradního plnění podle zákona 435/2004 Sb. Zákona o zaměstnanosti.

Bezdrátová myš
C-TEC

Brašna NATEC
pro notebook

3
ROKY ZÁRUKA

V MÍSTĚ
POUŽÍVÁNÍ

Ergonomický design, vylepšený optický 
senzor 

Vyrobeno z odolného nylonu 600D, 
celkem 8 kapes, popruh přes rameno

209 Kč vč. DPH 499 Kč vč. DPH

SDÍLEJTE

Na co ještě lze finance MŠMT využít?

BEZKONKURENČNÍ CENA 
19 590 Kč vč. DPH

Interaktivní dotykové panely a projektory  /  Menší projektory, vizualizéry  /  Software, počítačové sestavy a jiné

Zajímá Vás více?      Neváhejte nás kontaktovat! Veškeré balíčky Vám dokážeme fakturovat jako neinvestiční výdaje.

Akademická licence
Microsoft Office Standard

Trvalé rozšíření Vašich současných
O�ce licencí

2 099 Kč vč. DPH

 SKLADEMSKUTEČNĚ

V ČR


